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Z`ZNAM O Ú¨INNOSTI

(oprÆvnìnÆ œłední osoba połizovatele) połizovatele:
otisk œłedního razítkaPODPIS

POØIZOVATEL

FUNKCE

JMÉNO, PØ˝JMEN˝
OPR`VNÌN` ÚØEDN˝ OSOBA

Jana SurovcovÆ

połizovatel œzemního plÆnu

Zastupitelstvo obce TeŁovice

BYDLEN˝ JINÉ

REKREACE JIN`

VÝROBA DROBN` A SLU�BY

TECHNICK` INFRASTRUKTURA JIN`

NAKL`D`N˝ S ODPADY

SM˝�ENÉ OBYTNÉ CENTR`LN˝

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ V�EOBECNÉ

REKREACE jinÆ

Z.13 OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ v�eobecnØ

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ v�eobecnØ

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ komerŁní

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ sport

Z.12 OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ hłbitovy

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ jinØZ.161

VEØEJN` PROSTRANSTV˝ v�eobecnÆ

VEØEJN` PROSTRANSTV˝ v�eobecnÆ

VEØEJN` PROSTRANSTV˝ v�eobecnÆZ.155

Z.159

SM˝�ENÉ OBYTNÉ v�eobecnØ

SM˝�ENÉ OBYTNÉ v�eobecnØ

SM˝�ENÉ OBYTNÉ v�eobecnØ

SM˝�ENÉ OBYTNÉ v�eobecnØ

Z.7

Z.10

Z.11

Z.192

POPISKÓD VÝMÌRA (ha)

PLOCHY ZMÌNY V KRAJINÌ

K.46 0,52ENERGETIKA

ENERGETIKA 2,97

ENERGETIKA 0,83

ENERGETIKA

ENERGETIKA 0,02

ENERGETIKA 0,01

ENERGETIKA 4,65

ENERGETIKA 0,28

ENERGETIKA 2,58

ENERGETIKA 1,06

ENERGETIKA 0,24

K.79 PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 2,52

K.80 PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 0,17

K.81 PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 2,79

K.82 PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 1,52

K.83 PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 2,24

PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 0,17

PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 0,17

PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 0,46

K.84 3,52SM˝�ENÉ KRAJINNÉ v�eobecnØ

K.88 SM˝�ENÉ KRAJINNÉ v�eobecnØ 0,50

K.89 SM˝�ENÉ KRAJINNÉ v�eobecnØ 3,79

K.172

K.173

K.175

K.176

K.177

K.178

K.179

K.185

K.189

K.205

K.206 ENERGETIKA

K.140

K.141

K.203

10,06

20,13

POPISKÓD VÝMÌRA (ha)

TRANSFORMA¨N˝ PLOCHY

DOPRAVA silniŁní 0,06T.305

VÝROBA drobnÆ a slu�byT.303 0,32

KÓD POPIS VÝMÌRA (ha)

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

0,48

1,83

0,28

0,78

0,65

Z.68

Z.69

0,13

0,02

0,18

Z.74

Z.75

Z.53

Z.54

0,56

1,32

Z.14

Z.16

DOPRAVA v�eobecnÆ

DOPRAVA v�eobecnÆ

DOPRAVA v�eobecnÆ

DOPRAVA v�eobecnÆ

DOPRAVA v�eobecnÆ

0,15

0,25

0,25

0,59

DOPRAVA v�eobecnÆ

DOPRAVA v�eobecnÆ

DOPRAVA v�eobecnÆ

DOPRAVA v�eobecnÆ

DOPRAVA v�eobecnÆ

0,10

0,67

DOPRAVA v�eobecnÆ

0,50Z.21 DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

Z.26 1,04

Z.28 0,32

Z.30 0,06

Z.31 0,07

Z.32 1,27

0,77Z.33 DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

Z.34 0,13

Z.36 0,37

Z.37 0,05

Z.55 1,11

Z.56 0,04

1,91DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

0,42

4,39

2,36

1,16

0,18

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

DOPRAVA silniŁní

3,03

1,58
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Z.187

Z.201

Z.202

Z.146

Z.147
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Z.170

Z.306

14,47

0,12VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝Z.191

ENERGETIKA

ENERGETIKA

ENERGETIKA

ENERGETIKA 0,03

0,66

Z.171
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Z.160 NAKL`D`N˝ S ODPADY

VÝROBA drobnÆ a slu�by

VÝROBA drobnÆ a slu�by

VÝROBA drobnÆ a slu�by 1,27

VÝROBA drobnÆ a slu�by 0,48

Z.183

Z.304

Z.57 ENERGETIKA 0,02

POPISKÓD VÝMÌRA (ha)

PLOCHY ZMÌNY V KRAJINÌ

ZELEÒ krajinnÆK.65

ZELEÒ krajinnÆ

3,54

K.91

ZELEÒ krajinnÆ

0,61

K.92

ZELEÒ krajinnÆ

0,59

K.96

ZELEÒ krajinnÆ

0,93

K.97

ZELEÒ krajinnÆ

0,03

K.98

ZELEÒ krajinnÆ

0,26

K.99

ZELEÒ krajinnÆ

0,66

ZELEÒ krajinnÆ

0,11

ZELEÒ krajinnÆ

1,04

ZELEÒ krajinnÆ

0,70

ZELEÒ krajinnÆ

0,30

ZELEÒ krajinnÆ

0,05

ZELEÒ krajinnÆ

0,78

ZELEÒ krajinnÆ

0,31

ZELEÒ krajinnÆ 0,19

ZELEÒ krajinnÆ 0,15

ZELEÒ krajinnÆ 0,16

ZELEÒ krajinnÆ 0,13

ZELEÒ krajinnÆ 0,07
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K.101
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K.107

K.111
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K.115

K.116

K.117

K.120

K.121

POPISKÓD VÝMÌRA (ha)

PLOCHY ZMÌNY V KRAJINÌ

ZELEÒ krajinnÆ 0,09

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

ZELEÒ krajinnÆ

0,16

ZELEÒ krajinnÆ

0,22

0,51

0,19

0,15

0,13

0,10

K.38 0,61VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

K.39 VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝ 0,05

K.40 VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝ 0,44

K.41 VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝ 0,10

K.42 VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝ 0,29

K.43 VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝ 0,16

VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝ 0,41

K.122

K.124

K.136

K.139

K.144

K.162

K.180

K.184

K.190
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K.307 PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 3,64

K.308 PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 1,28

K.309 PØ˝RODN˝ v�eobecnØ 0,53

Stłedisko œzemního plÆnovÆní
Oddìlení prostorovØho plÆnovÆní

MagistrÆt mìsta Zlína

rezerva
œzemní 

Z.310 OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ v�eobecnØ 0,03

Z.311 VEØEJN` PROSTRANSTV˝ v�eobecnÆ 0,29

Z.154 1,46

Z.153

ZELEÒ sídelní ostatní

0,35

Z.165

DOPRAVA v�eobecnÆ

0,54

K.204 ZELEÒ krajinnÆ 0,05

K.135 ZELEÒ krajinnÆ 0,10

K.126 ZELEÒ krajinnÆ 0,14

ZELEÒ krajinnÆ

K.129 ZELEÒ krajinnÆ 0,10

K.128 0,22

K.127 ZELEÒ krajinnÆ 0,32

K.125 ZELEÒ krajinnÆ 0,14

K.114 0,82

K.90 ZELEÒ krajinnÆ 0,51

POPIS VÝMÌRA (ha)
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HLAVN˝ VÝKRES

ÚplnØ znìní po zmìnì Ł. 4

s prvky regulaŁního plÆnu
ÚZEMN˝ PL`N TE¨OVICE

ÚplnØ znìní po zmìnì Ł. 4

HLAVN˝ VÝKRES - 

POSLEDN˝ ZMÌNU ÚP VYDAL
SPR`VN˝ ORG`N, KTERÝ

POSLEDN˝ ZMÌNY
POØADOVÉ ¨˝SLO
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RBK.1582-HRABÙVKA - NA HOR`CH

RBK.1582-HRABÙVKA - NA HOR`CH

RBK.1582-HRABÙVKA - NA HOR`CH

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

NRBK.152-KOSTELECKÉ POLES˝ - HLUBO¨EK

LBC.2 HAVR`NKOV

LBC.2 HAVR`NKOV

LBC.3 POD BØESTOVCI

LBC.3 POD BØESTOVCI

LBC.5 POD TE¨OVICEMI

LBC.5 POD TE¨OVICEMI LBC.6 LOU¨KY

LBC.6 LOU¨KY

LBC.1 ZA BATKOVÝM

LBC.1 ZA BATKOVÝM

LBC.4 NAD TE¨OVICEMI

LBC.4 NAD TE¨OVICEMI

LBC.4 NAD TE¨OVICEMI

LBC.4 NAD TE¨OVICEMI

LBC.4 NAD TE¨OVICEMI

LBC.4 NAD TE¨OVICEMI

LBK.2

LBK.2

LBK.3

LBK.3

LBK.3

LBK.3

LBK.3

LBK.5

LBK.5

LBK.5

LBK.5

LBK.6

LBK.6

LBK.7

LBK.7

LBK.7

LBK.7

LBK.4

LBK.4

LBK.4

LBK.4

LBK.8

LBK.4

LBK.2

LBK.1

LBK.2

LBK.2

LBK.2

LBK.2

LBC.3 POD BØESTOVCI

LBC.3 POD BØESTOVCI

LBK.7

Z.148

Z.157

Z.3

Z.164

Z.163

Z.170

Z.149

Z.158

Z.181

Z.169

Z.199

Z.171

Z.57

Z.33
Z.21

Z.191

Z.14

Z.161

Z.196

Z.16

Z.155

Z.31

Z.159

Z.182

Z.34

Z.192

Z.30

Z.166

Z.198

Z.28

Z.54

Z.201

Z.26

Z.194

Z.183

Z.74

Z.32

Z.10

Z.55

Z.202

Z.75

Z.56

Z.197

Z.11

Z.146

Z.69

Z.147

Z.195

Z.36

Z.174

Z.13

Z.9

Z.7

Z.53

Z.68

Z.168

Z.63

Z.160

Z.167

Z.187

Z.37

Z.12

K.99

K.90

K.96

K.115

K.79

K.139

K.136

K.100

K.116

K.203

K.117

K.204

K.111

K.84
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